
Id: 3F5F2CB6-8EC2-4597-A2C6-06DC9D0A5E07. Podpisany Strona 1 
 

KPM.0050.327.2021 

ZARZĄDZENIE NR 327/2021 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2021 w zakresie 

zwiększenia i zmniejszenia dotacji celowych oraz dokonania przesunięć między rozdziałami 

i grupami paragrafów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 247 ust 1 i 2 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, 

poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054, poz. 2270) w związku z § 15 pkt 2 Uchwały Nr 

XXXIX/280/2020 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia „Budżetu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2021” (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 

z 2021 r. poz. 2293, poz. 2365, poz. 2393, poz. 2418, poz. 2440, poz. 2873, poz. 2974, poz. 3642, 

poz. 4270, poz. 4944) - Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Zmianie ulega plan wydatków ogółem w grupach paragrafów, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Budżet miasta po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem – 327.277.317,41 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 316.798.286,19 zł, z tego: 

- dochody bieżące na zadania własne – 226.142.189,90 zł, 

- dochody bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 87.073.911,01 zł, 

- dochody bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 

3.582.185,28 zł, 

b) dochody majątkowe – 10.479.031,22 zł; 

2) wydatki ogółem – 312.691.046,73 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 294.402.197,33 zł, z tego: 

- wydatki bieżące na zadania własne – 203.746.101,04 zł, 

- wydatki bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 87.073.911,01 zł, 



Id: 3F5F2CB6-8EC2-4597-A2C6-06DC9D0A5E07. Podpisany Strona 2 
 

- wydatki bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 

3.582.185,28 zł, 

b) wydatki majątkowe – 18.288.849,40 zł; 

3) przychody ogółem – 2.173.729,32 zł; 

4) rozchody ogółem – 16.760.000,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu  Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

  
 

Prezydent Miasta 
Tomaszowa 

Mazowieckiego 
 
 

Marcin Witko 



Id: 3F5F2CB6-8EC2-4597-A2C6-06DC9D0A5E07. Podpisany Strona 3 
 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 327/2021 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
852 

  
Pomoc społeczna -265 902,00 126 090,00 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe -100 000,00 0,00 

  
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) -100 000,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe -165 902,00 0,00 

  
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) -165 902,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 0,00 126 090,00 

  
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 126 090,00 
855 

  
Rodzina 0,00 62 123,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 0,00 50 000,00 

  
2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 50 000,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 4 123,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 4 123,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 0,00 8 000,00 

  
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 8 000,00 

   
Razem -265 902,00 188 213,00 

   w tym: zadania z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
855 

  
Rodzina 0,00 54 123,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 0,00 50 000,00 

  
2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 50 000,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 4 123,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 4 123,00 

   
Razem 0,00 54 123,00 

 



Id: 3F5F2CB6-8EC2-4597-A2C6-06DC9D0A5E07. Podpisany Strona 4 
 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 327/2021 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
600 

 
Transport i łączność -1 270,90 1 270,90 

 
60017 Drogi wewnętrzne 0,00 1 270,90 

 
60095 Pozostała działalność -1 270,90 0,00 

750 
 

Administracja publiczna -324 052,31 324 052,31 

 
75011 Urzędy wojewódzkie -84 150,00 0,00 

 
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) -10 000,00 0,00 

 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -139 616,00 234 766,00 

 
75056 Spis powszechny i inne -85 720,00 85 720,00 

 
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego -1 000,00 0,00 

 
75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego -25,35 25,35 

 
75095 Pozostała działalność -3 540,96 3 540,96 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -19 673,42 19 673,42 

 
75412 Ochotnicze straże pożarne -11 758,22 7 673,42 

 
75414 Obrona cywilna -7 915,20 0,00 

 
75495 Pozostała działalność 0,00 12 000,00 

801 
 

Oświata i wychowanie -34 460,95 34 460,95 

 
80101 Szkoły podstawowe -18 545,40 16 680,30 

 
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -1 606,05 0,00 

 
80104 Przedszkola -10 839,25 14 380,65 

 
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -900,00 0,00 

 
80195 Pozostała działalność -2 570,25 3 400,00 

852 
 

Pomoc społeczna -297 589,00 157 777,00 

 
85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe -114 687,00 10 000,00 

 
85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 4 687,00 

 
85216 Zasiłki stałe -165 902,00 0,00 

 
85219 Ośrodki pomocy społecznej -12 000,00 138 090,00 

 
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -3 000,00 3 000,00 

 
85295 Pozostała działalność -2 000,00 2 000,00 

853 
 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -340,01 340,01 

 
85395 Pozostała działalność -340,01 340,01 

855 
 

Rodzina -37 947,25 100 070,25 

 
85501 Świadczenie wychowawcze -30 947,25 80 947,25 

 
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego -7 000,00 11 123,00 

 
85504 Wspieranie rodziny 0,00 8 000,00 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -32 392,68 32 392,68 

 
90003 Oczyszczanie miast i wsi -10 000,00 0,00 

 
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -1 700,68 1 700,68 

 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 30 692,00 

 
90095 Pozostała działalność -20 692,00 0,00 

926 
 

Kultura fizyczna -3 300,00 3 300,00 

 
92601 Obiekty sportowe -3 300,00 3 300,00 

  
Razem -751 026,52 673 337,52 

 w tym: zadania z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
750 

 
Administracja publiczna -85 720,00 85 720,00 

 
75056 Spis powszechny i inne -85 720,00 85 720,00 

855 
 

Rodzina -37 947,25 92 070,25 

 
85501 Świadczenie wychowawcze -30 947,25 80 947,25 

 
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego -7 000,00 11 123,00 

  
Razem -123 667,25 177 790,25 

 



Id: 3F5F2CB6-8EC2-4597-A2C6-06DC9D0A5E07. Podpisany Strona 5 
 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 327/2021 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów 

Dzia
ł Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego 

Wydatki 
majątkowe 

z tego 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczone 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt.2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600 
 

Transport i 
łączność 

przed zmianą 25 191 030,24 15 988 630,02 15 988 630,02 11 965,00 15 976 665,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 202 400,22 9 202 400,22 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 270,90 1 270,90 1 270,90 1 270,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 270,90 1 270,90 1 270,90 0,00 1 270,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 191 030,24 15 988 630,02 15 988 630,02 10 694,10 15 977 935,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 202 400,22 9 202 400,22 0,00 0,00 0,00 

 
60017 Drogi wewnętrzne 

przed zmianą 171 700,00 111 700,00 111 700,00 0,00 111 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 270,90 1 270,90 1 270,90 0,00 1 270,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 172 970,90 112 970,90 112 970,90 0,00 112 970,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60095 Pozostała 

działalność 
przed zmianą 51 283,53 51 283,53 51 283,53 11 965,00 39 318,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 270,90 1 270,90 1 270,90 1 270,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 50 012,63 50 012,63 50 012,63 10 694,10 39 318,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
 

Administracja 
publiczna 

przed zmianą 20 784 389,80 20 637 918,03 19 596 120,44 15 687 797,77 3 908 322,67 0,00 558 477,00 483 320,59 0,00 0,00 146 471,77 146 471,77 26 711,36 0,00 0,00 
zmniejszenia 324 052,31 324 052,31 319 971,35 212 646,00 107 325,35 0,00 460,00 3 620,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 324 052,31 324 052,31 234 686,00 229 806,00 4 880,00 0,00 85 745,35 3 620,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 784 389,80 20 637 918,03 19 510 835,09 15 704 957,77 3 805 877,32 0,00 643 762,35 483 320,59 0,00 0,00 146 471,77 146 471,77 26 711,36 0,00 0,00 

 
75011 Urzędy 

wojewódzkie 
przed zmianą 1 218 283,00 1 218 283,00 1 217 733,00 1 145 933,00 71 800,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 84 150,00 84 150,00 84 150,00 84 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 134 133,00 1 134 133,00 1 133 583,00 1 061 783,00 71 800,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75022 

Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 584 928,00 584 928,00 59 528,00 0,00 59 528,00 0,00 525 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 10 000,00 10 000,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 574 928,00 574 928,00 49 928,00 0,00 49 928,00 0,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 15 189 782,74 15 070 022,33 14 949 956,50 12 155 875,77 2 794 080,73 0,00 30 427,00 89 638,83 0,00 0,00 119 760,41 119 760,41 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 139 616,00 139 616,00 139 476,00 42 776,00 96 700,00 0,00 60,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 234 766,00 234 766,00 234 686,00 229 806,00 4 880,00 0,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 284 932,74 15 165 172,33 15 045 166,50 12 342 905,77 2 702 260,73 0,00 30 367,00 89 638,83 0,00 0,00 119 760,41 119 760,41 0,00 0,00 0,00 

 
75056 Spis powszechny i 

inne 
przed zmianą 86 285,00 86 285,00 86 285,00 85 720,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 85 720,00 85 720,00 85 720,00 85 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 85 720,00 85 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 86 285,00 86 285,00 565,00 0,00 565,00 0,00 85 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075 

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 462 359,74 462 359,74 411 359,74 0,00 411 359,74 0,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 461 359,74 461 359,74 410 359,74 0,00 410 359,74 0,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75085 

Wspólna obsługa 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 2 585 669,00 2 585 669,00 2 583 569,00 2 300 269,00 283 300,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 25,35 25,35 25,35 0,00 25,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 25,35 25,35 0,00 0,00 0,00 0,00 25,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 585 669,00 2 585 669,00 2 583 543,65 2 300 269,00 283 274,65 0,00 2 125,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 Pozostała 

działalność 
przed zmianą 632 082,32 605 370,96 262 689,20 0,00 262 689,20 0,00 0,00 342 681,76 0,00 0,00 26 711,36 26 711,36 26 711,36 0,00 0,00 
zmniejszenia 3 540,96 3 540,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 540,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 3 540,96 3 540,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 540,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 632 082,32 605 370,96 262 689,20 0,00 262 689,20 0,00 0,00 342 681,76 0,00 0,00 26 711,36 26 711,36 26 711,36 0,00 0,00 



Id: 3F5F2CB6-8EC2-4597-A2C6-06DC9D0A5E07. Podpisany Strona 6 
 

754 
 

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 2 093 689,26 1 942 689,26 1 858 239,26 1 221 616,22 636 623,04 26 500,00 57 950,00 0,00 0,00 0,00 151 000,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 19 673,42 19 673,42 19 673,42 241,77 19 431,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 19 673,42 19 673,42 15 323,42 241,77 15 081,65 0,00 4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 093 689,26 1 942 689,26 1 853 889,26 1 221 616,22 632 273,04 26 500,00 62 300,00 0,00 0,00 0,00 151 000,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 Ochotnicze straże 

pożarne 
przed zmianą 432 315,00 281 315,00 230 865,00 80 044,00 150 821,00 12 500,00 37 950,00 0,00 0,00 0,00 151 000,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 11 758,22 11 758,22 11 758,22 241,77 11 516,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 7 673,42 7 673,42 3 323,42 241,77 3 081,65 0,00 4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 428 230,20 277 230,20 222 430,20 80 044,00 142 386,20 12 500,00 42 300,00 0,00 0,00 0,00 151 000,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75414 Obrona cywilna 

przed zmianą 15 196,06 15 196,06 15 196,06 0,00 15 196,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 7 915,20 7 915,20 7 915,20 0,00 7 915,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 280,86 7 280,86 7 280,86 0,00 7 280,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75495 Pozostała 

działalność 
przed zmianą 118 800,00 118 800,00 109 800,00 0,00 109 800,00 4 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 130 800,00 130 800,00 121 800,00 0,00 121 800,00 4 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
 

Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 92 950 777,24 91 289 079,10 76 841 741,72 61 916 371,09 14 925 370,63 14 192 853,38 254 484,00 0,00 0,00 0,00 1 661 698,14 1 661 698,14 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 34 460,95 34 460,95 32 660,95 29 247,95 3 413,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 34 460,95 34 460,95 34 460,95 0,00 34 460,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 92 950 777,24 91 289 079,10 76 843 541,72 61 887 123,14 14 956 418,58 14 192 853,38 252 684,00 0,00 0,00 0,00 1 661 698,14 1 661 698,14 0,00 0,00 0,00 

 
80101 Szkoły 

podstawowe 
przed zmianą 47 148 618,30 47 148 618,30 44 049 721,29 38 375 932,21 5 673 789,08 3 011 334,01 87 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 18 545,40 18 545,40 17 945,40 16 745,40 1 200,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 16 680,30 16 680,30 16 680,30 0,00 16 680,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 47 146 753,20 47 146 753,20 44 048 456,19 38 359 186,81 5 689 269,38 3 011 334,01 86 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 1 896 568,42 1 896 568,42 1 896 123,42 1 798 952,34 97 171,08 0,00 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 606,05 1 606,05 1 606,05 1 606,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 894 962,37 1 894 962,37 1 894 517,37 1 797 346,29 97 171,08 0,00 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 Przedszkola 

przed zmianą 24 344 259,73 24 199 119,73 17 703 174,85 13 927 441,63 3 775 733,22 6 466 498,88 29 446,00 0,00 0,00 0,00 145 140,00 145 140,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 10 839,25 10 839,25 10 839,25 10 398,25 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 14 380,65 14 380,65 14 380,65 0,00 14 380,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 347 801,13 24 202 661,13 17 706 716,25 13 917 043,38 3 789 672,87 6 466 498,88 29 446,00 0,00 0,00 0,00 145 140,00 145 140,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
przed zmianą 3 791 601,88 3 764 781,88 3 747 801,88 2 044 967,21 1 702 834,67 0,00 16 980,00 0,00 0,00 0,00 26 820,00 26 820,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 790 701,88 3 763 881,88 3 747 801,88 2 044 967,21 1 702 834,67 0,00 16 080,00 0,00 0,00 0,00 26 820,00 26 820,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 Pozostała 

działalność 
przed zmianą 5 456 301,33 3 966 563,19 3 847 263,19 1 632 154,72 2 215 108,47 0,00 119 300,00 0,00 0,00 0,00 1 489 738,14 1 489 738,14 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 2 570,25 2 570,25 2 270,25 498,25 1 772,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 457 131,08 3 967 392,94 3 848 392,94 1 631 656,47 2 216 736,47 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 1 489 738,14 1 489 738,14 0,00 0,00 0,00 

852 
 

Pomoc społeczna 
przed zmianą 29 178 830,01 29 062 330,01 11 659 585,22 4 272 864,15 7 386 721,07 395 000,00 12 632 617,68 4 375 127,11 0,00 0,00 116 500,00 116 500,00 116 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 297 589,00 297 589,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 295 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 157 777,00 157 777,00 153 090,00 141 090,00 12 000,00 0,00 4 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 29 039 018,01 28 922 518,01 11 810 675,22 4 413 954,15 7 396 721,07 395 000,00 12 341 715,68 4 375 127,11 0,00 0,00 116 500,00 116 500,00 116 500,00 0,00 0,00 

 
85214 

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe 

przed zmianą 8 744 584,29 8 744 584,29 6 564 584,29 0,00 6 564 584,29 0,00 2 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 114 687,00 114 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 639 897,29 8 639 897,29 6 574 584,29 0,00 6 574 584,29 0,00 2 065 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85215 Dodatki 

mieszkaniowe 
przed zmianą 2 406 105,48 2 406 105,48 354,80 0,00 354,80 0,00 2 405 750,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 4 687,00 4 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 410 792,48 2 410 792,48 354,80 0,00 354,80 0,00 2 410 437,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 4 179 039,00 4 179 039,00 64 930,00 0,00 64 930,00 0,00 4 114 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 165 902,00 165 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 013 137,00 4 013 137,00 64 930,00 0,00 64 930,00 0,00 3 948 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 
przed zmianą 4 190 841,91 4 190 841,91 4 120 507,91 3 708 017,03 412 490,88 0,00 70 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 138 090,00 138 090,00 138 090,00 138 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 316 931,91 4 316 931,91 4 258 597,91 3 846 107,03 412 490,88 0,00 58 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85228 

Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

przed zmianą 511 977,51 511 977,51 504 145,51 480 175,00 23 970,51 0,00 7 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 511 977,51 511 977,51 507 145,51 483 175,00 23 970,51 0,00 4 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 Pozostała 

działalność 
przed zmianą 5 076 764,82 4 960 264,82 94 437,71 84 672,12 9 765,59 395 000,00 95 700,00 4 375 127,11 0,00 0,00 116 500,00 116 500,00 116 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 3F5F2CB6-8EC2-4597-A2C6-06DC9D0A5E07. Podpisany Strona 7 
 

po zmianach 5 076 764,82 4 960 264,82 94 437,71 84 672,12 9 765,59 395 000,00 95 700,00 4 375 127,11 0,00 0,00 116 500,00 116 500,00 116 500,00 0,00 0,00 

853 
 

Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 363 684,54 325 684,54 232 000,00 28 700,00 203 300,00 83 000,00 0,00 10 684,54 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 340,01 340,01 340,01 0,00 340,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 340,01 340,01 340,01 0,00 340,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 363 684,54 325 684,54 232 000,00 28 700,00 203 300,00 83 000,00 0,00 10 684,54 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 Pozostała 

działalność 
przed zmianą 363 684,54 325 684,54 232 000,00 28 700,00 203 300,00 83 000,00 0,00 10 684,54 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 340,01 340,01 340,01 0,00 340,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 340,01 340,01 340,01 0,00 340,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 363 684,54 325 684,54 232 000,00 28 700,00 203 300,00 83 000,00 0,00 10 684,54 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 

855 
 

Rodzina 
przed zmianą 87 096 131,97 87 024 322,89 6 241 811,89 4 000 608,50 2 241 203,39 0,00 80 782 511,00 0,00 0,00 0,00 71 809,08 71 809,08 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 37 947,25 37 947,25 30 762,00 9 567,00 21 195,00 0,00 7 185,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 100 070,25 100 070,25 15 123,00 15 000,00 123,00 0,00 84 947,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 87 158 254,97 87 086 445,89 6 226 172,89 4 006 041,50 2 220 131,39 0,00 80 860 273,00 0,00 0,00 0,00 71 809,08 71 809,08 0,00 0,00 0,00 

 
85501 Świadczenie 

wychowawcze 
przed zmianą 58 875 100,00 58 875 100,00 544 100,00 430 845,00 113 255,00 0,00 58 331 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 30 947,25 30 947,25 30 762,00 9 567,00 21 195,00 0,00 185,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 80 947,25 80 947,25 0,00 0,00 0,00 0,00 80 947,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 58 925 100,00 58 925 100,00 513 338,00 421 278,00 92 060,00 0,00 58 411 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 24 536 998,49 24 536 998,49 2 090 487,49 1 856 939,00 233 548,49 0,00 22 446 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 11 123,00 11 123,00 7 123,00 7 000,00 123,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 541 121,49 24 541 121,49 2 097 610,49 1 863 939,00 233 671,49 0,00 22 443 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 Wspieranie 

rodziny 
przed zmianą 233 078,16 233 078,16 232 778,16 223 887,00 8 891,16 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 241 078,16 241 078,16 240 778,16 231 887,00 8 891,16 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
 

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

przed zmianą 26 681 664,44 25 543 209,44 25 479 459,44 5 007 623,30 20 471 836,14 0,00 63 750,00 0,00 0,00 0,00 1 138 455,00 338 455,00 0,00 0,00 800 000,00 
zmniejszenia 32 392,68 32 392,68 32 392,68 17 735,88 14 656,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 32 392,68 32 392,68 32 392,68 1 035,88 31 356,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 681 664,44 25 543 209,44 25 479 459,44 4 990 923,30 20 488 536,14 0,00 63 750,00 0,00 0,00 0,00 1 138 455,00 338 455,00 0,00 0,00 800 000,00 

 
90003 Oczyszczanie 

miast i wsi 
przed zmianą 529 187,50 529 187,50 529 187,50 0,00 529 187,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 519 187,50 519 187,50 519 187,50 0,00 519 187,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90005 

Ochrona 
powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

przed zmianą 77 716,67 77 716,67 77 716,67 11 198,30 66 518,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 700,68 1 700,68 1 700,68 1 035,88 664,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 700,68 1 700,68 1 700,68 1 035,88 664,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 77 716,67 77 716,67 77 716,67 11 198,30 66 518,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
przed zmianą 2 235 600,00 2 235 600,00 2 235 600,00 0,00 2 235 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 30 692,00 30 692,00 30 692,00 0,00 30 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 266 292,00 2 266 292,00 2 266 292,00 0,00 2 266 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 Pozostała 

działalność 
przed zmianą 5 991 971,68 5 653 516,68 5 595 766,68 3 884 710,00 1 711 056,68 0,00 57 750,00 0,00 0,00 0,00 338 455,00 338 455,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 20 692,00 20 692,00 20 692,00 16 700,00 3 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 971 279,68 5 632 824,68 5 575 074,68 3 868 010,00 1 707 064,68 0,00 57 750,00 0,00 0,00 0,00 338 455,00 338 455,00 0,00 0,00 0,00 

926 
 

Kultura fizyczna 
przed zmianą 8 160 585,59 5 785 777,47 3 680 147,47 49 512,12 3 630 635,35 1 840 000,00 265 630,00 0,00 0,00 0,00 2 374 808,12 374 808,12 0,00 0,00 2 000 000,00 
zmniejszenia 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 3 300,00 3 300,00 3 300,00 782,00 2 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 160 585,59 5 785 777,47 3 680 147,47 50 294,12 3 629 853,35 1 840 000,00 265 630,00 0,00 0,00 0,00 2 374 808,12 374 808,12 0,00 0,00 2 000 000,00 

 
92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 5 678 023,95 3 647 949,89 3 647 949,89 47 744,52 3 600 205,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 030 074,06 30 074,06 0,00 0,00 2 000 000,00 
zmniejszenia 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 3 300,00 3 300,00 3 300,00 782,00 2 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 678 023,95 3 647 949,89 3 647 949,89 48 526,52 3 599 423,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 030 074,06 30 074,06 0,00 0,00 2 000 000,00 

Wydatki razem 
przed zmianą 312 768 735,73 294 479 886,33 169 309 106,70 96 109 436,04 73 199 670,66 24 098 401,71 95 110 065,68 4 869 132,24 93 180,00 1 000 000,00 18 288 849,40 14 488 889,40 143 211,36 0,00 3 799 960,00 
zmniejszenia 751 026,52 751 026,52 442 371,31 270 709,50 171 661,81 0,00 305 034,25 3 620,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 673 337,52 673 337,52 489 986,96 387 955,65 102 031,31 0,00 179 729,60 3 620,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 312 691 046,73 294 402 197,33 169 356 722,35 96 226 682,19 73 130 040,16 24 098 401,71 94 984 761,03 4 869 132,24 93 180,00 1 000 000,00 18 288 849,40 14 488 889,40 143 211,36 0,00 3 799 960,00 

  



Id: 3F5F2CB6-8EC2-4597-A2C6-06DC9D0A5E07. Podpisany Strona 8 
 

Dochody bieżące 

DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.430.2021 z 26 listopada 2021 r. zmniejsza 

się plan dochodów bieżących o kwotę 100.000,00 zł przeznaczoną na dofinansowanie wypłat 

zasiłków okresowych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 4 ustawy o pomocy społecznej w części 

gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 tej ustawy. 

Rozdział 85216 – Zasiłki stałe 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.430.2021 z 26 listopada 2021 r. zmniejsza 

się plan dochodów bieżących o kwotę 165.902,00 zł przeznaczoną na dofinansowanie wypłat 

zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej. 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.445.2021 z 29 listopada 2021 r. zwiększa 

się plan dochodów bieżących o kwotę 126.090,00 zł z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie 

ośrodków pomocy społecznej, w tym zapewnienie środków na wynagrodzenia pracowników. 

DZIAŁ 855 – RODZINA 

Rozdział 85501 – Świadczenia wychowawcze 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.483.2021 z 14 grudnia 2021 r. zwiększa się 

plan dochodów bieżących na realizację zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 

50.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację świadczenia wychowawczego, o którym mowa 

w ustawie o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci. 

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.455.2021 z 3 grudnia 2021 r. zwiększa się 

plan dochodów bieżących na realizację zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 4.123,00 zł 

z przeznaczeniem na realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”, tj. 

realizację jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia się żywego dziecka, u którego 

zdiagnozowano ciężkie i nieodwracalne upośledzenie albo nieuleczalną chorobę zagrażającą jego 

życiu, które powstały w prenatalnym okresie rozwoju dziecka lub w czasie porodu, wraz z kosztami 

jego obsługi. 



Id: 3F5F2CB6-8EC2-4597-A2C6-06DC9D0A5E07. Podpisany Strona 9 
 

Rozdział 85504 - Wspieranie rodziny 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 8.000,00 zł zgodnie z zawartą umową z Wojewodą Łódzkim 

Nr/a/113/2021 z dnia 14 grudnia 2021 r. z przeznaczeniem na realizację zadania własnego 

z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej w 2021 r. na dofinansowanie dodatku do 

wynagrodzenia asystentów rodziny w ramach Programu asystent rodziny na rok 2021. 

 

Wydatki bieżące 

DZIAŁ 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Rozdział 60017 – Drogi wewnętrzne 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 1.270,90 zł z przeznaczeniem na zimowe 

utrzymanie dróg wewnętrznych. Środki przesuwa się z rozdziału 60095. 

Rozdział 60095 – Pozostała działalność 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1.270,90 zł przeznaczoną na wynagrodzenia bezosobowe 

i składki od nich naliczane dla pracowników Zarządu Dróg i Utrzymania Miasta. Środki przesuwa 

się do rozdziału 60017. 

DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Rozdział 75011 – Urzędy Wojewódzkie 

Zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 84.150,00 zł przeznaczoną na wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane dla pracowników Urzędu Miasta. Środki przesuwa sie do rozdziału 

75023. 

Rozdział 75022 – Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

Zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 10.000,00 zł przeznaczoną na: 

 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń – 400,00 zł, 

 zakup usług pozostałych – 9.000,00 zł, 

 różne opłaty i składki – 600,00 zł. 

Środki przesuwa się do rozdziału 75023. 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 234.766,00 zł z przeznaczeniem na: 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane dla pracowników Urzędu Miasta i inspektorów 

nadzoru – 229.806,00 zł, 

 zakup usług zdrowotnych – 277,00 zł, 



Id: 3F5F2CB6-8EC2-4597-A2C6-06DC9D0A5E07. Podpisany Strona 10 
 

 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych – 2.703,00 zł, 

 szkolenia pracowników -1.900,00 zł, 

 realizację projektu pn. „TOMASZÓW MAZOWIECKI – ARENA POZYTYWNEJ ENERGII: 

wzmocnienie spójności społecznej i gospodarczej oraz podniesienie jakości środowiska 

naturalnego w Tomaszowie Mazowieckim” finansowanego ze środków Mechanizmu 

Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego 2014-2021 oraz z budżetu państwa – 

80,00 zł, 

oraz zmniejsza się plan wydatków o kwotę 139.616,00 zł przeznaczoną na: 

 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń – 60,00 zł, 

 realizację projektu pn. „TOMASZÓW MAZOWIECKI – ARENA POZYTYWNEJ ENERGII: 

wzmocnienie spójności społecznej i gospodarczej oraz podniesienie jakości środowiska 

naturalnego w Tomaszowie Mazowieckim” finansowanego ze środków Mechanizmu 

Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego 2014-2021 oraz z budżetu państwa – 

80,00 zł, środki przesuwa się w ramach rozdziału, 

 wynagrodzenia bezosobowe i składki od nich naliczane – 32.276,00 zł, 

 zakup materiałów i wyposażenia – 400,00 zł, 

 zakup energii – 50.000,00 zł, 

 zakup usług pozostałych, opłaty na rzecz budżetu państwa i koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego związane z obsługą prawną Urzędu Miasta – 11.800,00 zł, 

 podróże służbowe i zagraniczne – 5.000,00 zł, 

 różne opłaty i składki – 29.500,00 zł, 

 wpłaty na pracownicze plany kapitałowe finansowane przez podmiot zatrudniający – 

10.500,00 zł. 

Rozdział 75056 – Spis powszechny  inne  

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 85.720,00 zł na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej z przeznaczeniem na: 

 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń – 68.120,00 zł, 

 nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń – 17.600,00 zł. 

Rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

Zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 1.000,00 zł przeznaczoną na bieżącą działalność 

związaną z obsługą Rady Miejskiej. Środki przesuwa się do rozdziału 75023. 



Id: 3F5F2CB6-8EC2-4597-A2C6-06DC9D0A5E07. Podpisany Strona 11 
 

Rozdział 75085 – Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 25,35 zł z przeznaczeniem na wypłatę ekwiwalentu za 

pranie. 

Rozdział 75095 – Pozostała działalność 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 3.540,96 zł  z przeznaczeniem na realizację projektu pn. 

„TOMASZÓW MAZOWIECKI – ARENA POZYTYWNEJ ENERGII: wzmocnienie spójności społecznej 

i gospodarczej oraz podniesienie jakości środowiska naturalnego w Tomaszowie Mazowieckim” 

finansowanego ze środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego 

2014-2021 oraz z budżetu państwa. 

DZIAŁ 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 7.673,42 zł z przeznaczeniem na: 

 zakup umundurowania i wyposażenia osobistego strażaków – 4.350,00 zł, 

 składki naliczane od wynagrodzeń  - 241,77 zł, 

 zakup sprzętu i wyposażenia dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych – 3.031,65 zł, 

 wydanie zezwolenia na prowadzenie pojazdów uprzywilejowanych – 50,00 zł, 

oraz zmniejsza się plan wydatków o kwotę 11.758,22 zł przeznaczoną na: 

 wynagrodzenia dla strażaków Ochotniczych straży pożarnych – 241,77 zł, 

 zakup usług zdrowotnych – 4.464,00 zł, 

 zakup usług pozostałych – 7.052,45 zł. 

Rozdział 75414 – Obrona cywilna 

Zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 7.915,20 zł  przeznaczoną na: 

 zakup materiałów i wyposażenia – 5.000,00 zł, 

 zakup usług remontowych – 1.850,00 zł, 

 zakup usług pozostałych - 1.065,20 zł. 

Rozdział 75495 – Pozostała działalność 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 12.000,00 zł z przeznaczeniem na  wymianę 

punktów kamerowych na terenie miasta. 

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE  

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 16.680,30 zł z przeznaczeniem na: 



Id: 3F5F2CB6-8EC2-4597-A2C6-06DC9D0A5E07. Podpisany Strona 12 
 

 zakup energii w jednostkach oświatowych – 6.613,00 zł, 

 zakup usług pozostałych, m.in. na wywóz odpadów komunalnych oraz przegląd instalacji 

elektrycznej  – 10.067,30 zł, 

oraz zmniejsza się plan wydatków o kwotę  18.545,40 zł przeznaczoną na: 

 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  - 600,00 zł, 

 wynagrodzenia i składki o d nich naliczane dla pracowników jednostek oświatowych – 

16.495,40 zł, 

 zakup usług remontowych – 1.200,00 zł, 

 wpłaty na pracownicze plany kapitałowe finansowane przez podmiot zatrudniający – 

250,00 zł. 

Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  

Zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 1.606,05 zł z przeznaczeniem na: 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane dla pracowników jednostek oświatowych – 

1.542,84 zł, 

 wpłaty na pracownicze plany kapitałowe finansowane przez podmiot zatrudniający – 

63,21 zł. 

Rozdział 80104 – Przedszkola 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 14.380,65 zł z przeznaczeniem na: 

 zakup materiałów i wyposażenia – 2.500,00 zł, 

 zakup energii – 9.682,40 zł, 

 zakup usług remontowych – 1.200,00 zł, 

 zakup usług pozostałych – 998,25 zł, 

oraz zmniejsza się plan wydatków o kwotę 10.839,25 zł  przeznaczoną na: 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane dla pracowników jednostek oświatowych – 

10.398,25 zł, 

 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych – 441,00 zł. 

Rozdział 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne 

Zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 900,00 zł przeznaczoną na wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń.  

Rozdział 80195 – Pozostała działalność 



Id: 3F5F2CB6-8EC2-4597-A2C6-06DC9D0A5E07. Podpisany Strona 13 
 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 3.400,00 zł z przeznaczeniem na zakup energii na 

basenie w Szkole Podstawowej nr 10 oraz zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2.570,25 zł 

przeznaczoną na: 

 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń – 300,00 zł, 

 wynagrodzenia bezosobowe i składki od nich naliczane – 498,25 zł, 

 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 1.772,00 zł. 

DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę  10.000,00 zł z przeznaczeniem na opłaty za pobyt 

w Domach Pomocy Społecznej mieszkańców Tomaszowa Mazowieckiego oraz zmniejsza się plan 

wydatków bieżących o kwotę 114.687,00 zł przeznaczoną na: 

 dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 4 ustawy 

o pomocy społecznej w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z 

postanowieniami art. 147 ust. 7 tej ustawy, na podstawie decyzji Wojewody Łódzkiego Nr 

FB-I.3111.2.430.2021 z 26 listopada 2021 r. – 100.000,00 zł, 

 wypłatę zasiłków celowych -14.687,00 zł. 

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 4.687,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę 

dodatków mieszkaniowych. Środki przesuwa się z rozdziału 85214. 

Rozdział 85216 – Zasiłki stałe 

Zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 165.902,00 zł przeznaczoną na dofinansowanie 

wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej, 

zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.430.2021 z 26 listopada 2021 r. 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 126.090,00 zł z przeznaczeniem na bieżące 

utrzymanie ośrodków pomocy społecznej, w tym zapewnienie środków na wynagrodzenia 

pracowników, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.445.2021 z 29 listopada 

2021 r.  oraz przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 12.000,00 zł z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia dla pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 



Id: 3F5F2CB6-8EC2-4597-A2C6-06DC9D0A5E07. Podpisany Strona 14 
 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 3.000,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla 

pracowników realizujących zadania w zakresie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług 

opiekuńczych. 

Rozdział 85295 – Pozostała działalność 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 2.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup blankietów do 

wydruku Kart Tomaszowianina. 

DZIAŁ 853 - POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Rozdział 85395 - Pozostała działalność 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 340,01 zł z przeznaczeniem na realizację projektu 

lokalnego w ramach V edycji Tomaszowskiego Budżetu Obywatelskiego pn. „Aktywny senior 

i junior w Tomaszowie Mazowieckim”. 

DZIAŁ 855 – RODZINA 

Rozdział 85501- Świadczenia wychowawcze 

Zwiększa się plan wydatków bieżących na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

o kwotę 50.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację świadczenia wychowawczego, o którym 

mowa w ustawie o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci, zgodnie z decyzją Wojewody 

Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.483.2021 z 14 grudnia 2021 r. oraz przesuwa się w ramach rozdziału 

kwotę 30.947,25 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia wychowawczego. 

Rozdział 85502 – Świadczenie rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Zwiększa się plan wydatków bieżących na realizację zadań z zakresu administracji rządowej o 

kwotę 4.123,00 zł z przeznaczeniem na realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin 

„Za życiem”, tj. realizację jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia się żywego dziecka, 

u którego zdiagnozowano ciężkie i nieodwracalne upośledzenie albo nieuleczalną chorobę 

zagrażającą jego życiu, które powstały w prenatalnym okresie rozwoju dziecka lub w czasie 

porodu, wraz z kosztami jego obsługi, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-

I.3111.2.455.2021 z 3 grudnia 2021 r. oraz przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 7.000,00 zł 

z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie społeczne od wynagrodzeń i niektórych 

świadczeń rodzinnych. 

Rozdział 85504 - Wspieranie rodziny 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 8.000,00 zł zgodnie z zawartą umową z Wojewodą Łódzkim 

Nr/a/113/2021 z dnia 14 grudnia 2021 r. z przeznaczeniem na realizację zadania własnego 



Id: 3F5F2CB6-8EC2-4597-A2C6-06DC9D0A5E07. Podpisany Strona 15 
 

z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej w 2021 r. na dofinansowanie dodatku do 

wynagrodzenia asystentów rodziny w ramach Programu asystent rodziny na rok 2021. 

DZIAŁ 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Rozdział 90003 – Oczyszczanie miast i wsi 

Zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 10.000,00 zł przeznaczoną na odbiór odpadów 

komunalnych z terenu miasta. 

Rozdział 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 1.700,68 zł z przeznaczeniem na bieżącą obsługę punktu 

konsultacyjno – informacyjnego realizującego zadania w zakresie realizacji programu rządowego 

„Czyste Powietrze”. 

Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 30.692,00 zł z przeznaczeniem na zakup energii do 

oświetlenia ulic na terenie miasta. 

Rozdział 90095 – Pozostała działalność 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 20.692,00 zł  przeznaczoną na: 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane oraz odprawy emerytalne – 16.700,00 zł, 

 podatek od nieruchomości – 3.992,00 zł. 

DZIAŁ 926 – KULTURA FIZYCZNA 

Rozdział 92601 – Obiekty sportowe 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 3.300,00 zł z przeznaczeniem na: 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 782,00 zł, 

 zakup oleju opałowego na potrzeby Przystani – 2.518,00 zł. 

 
 
 


